平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

（注）当社は、平成23年３月期第１四半期より新たに連結決算に移行しましたので、連結業績予想に係る表中の前期第２四
半期実績の数値は記載していません。

修正の理由
 当第２四半期累計期間における業績につきましては、夏期の家電分野・食品容器が好調であったことから売上高は増加
しましたが、販売価格の低下傾向が顕著であることや、その他分野における新製品の生産性改善の遅れにより、営業利
益・経常利益につきましては、前回発表予想を下回る見込みとなりました。四半期純利益につきましては、早期退職加算金
の支給に伴う費用が発生見込み額より減少する等の理由により、上記の通り改善する見込みとなりました。

 以上の理由により、連結・個別ともに前回発表の第２四半期累計期間の業績予想を、上記の通り修正いたします。

※ 上記業績予想の見通しは、本資料の発表日現在において、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断す
る一定の前提に基づいており、実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 小野産業株式会社
代表者 代表取締役社長 小野 大介
（コード番号 7858）
問合せ先責任者 取締役 管理本部長 宮内 博章
（TEL 048-926-5111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した第２四半期（累計）個別業績予想及び平成22年８
月５日に公表した第２四半期（累計）連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,300 △35 66 △89 △22.59
今回発表予想(B) 2,500 △50 63 △20 △5.23
増減額(B-A) 200 △15 △2 68
増減率(%) 8.7 ― △4.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,300 △35 △75 △230 △57.18
今回発表予想(B) 2,500 △49 △77 △161 △41.19
増減額(B-A) 200 △14 △2 68
増減率(%) 8.7 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,992 △109 △127 △136 △33.64